
                                                                                       ПРЕПИС! 
О Б Щ И Н С К И     С Ъ В Е Т    -   ГР.  С А Д О В О 

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  E 
                                                № 663 

 

взето с Протокол № 56 от заседание на 
Общински съвет – Садово, проведено на 17.09.2015 година 

 
 
 
           По т. 18 от дневния ред „Предложение от кмета на Общината относно 
отпускане на еднократна финансова помощ на Атанаска Георгиева Стефанова от 
гр. Садово, Атанас Славчев Славов от с. Болярци, Борис Георгиев Петков от гр. 
Садово, Светла Илиева Славчева от гр. Садово, Елена Димитрова Сулакова от с. 
Караджово, Георги Николов Георгиев от с. Караджово, Тодорка Кръстева 
Стоянова от гр. Садово, Павлин Янков Рангелов от с. Чешнегирово, Мария Точева 
Петрова от с. Караджово, Йорданка Василева Георгиева от с. Кочево, Ирина 
Василева Стоянова от с. Кочево, Елена Янкова Петрова от гр. Садово, Иванка 
Григорова Попова от гр. Садово, Любка Атанасова Иванова от гр. Садово, Райна 
Илиева Ангелова от гр. Садово, Христо Костадинов Апостолов от гр. Садово, 
Димитър Игнатов Димитров от с. Чешнегирово, Дафинка Иванова Николова от гр. 
Садово, Донка Петрова Иванова от с. Караджово, Анка Иванкова Андреева от с. 
Богданица, Веселина Асенова Кръстева от с. Болярци и Марийка Димитрова 
Димитрова от с. Катуница” 
на основание: Чл. 21 ал.1 т. 23 от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация 
Общински съвет – Садово 

Р Е Ш И: 
 

           Отпуска еднократна финансова помощ на граждани от Общината, 
както следва: 

1. Мария Точева Петрова от с. Караджово,  в размер на 100.00 лева; 
2. Запрянка Радкова Илиева от с. Милево, в размер на 100.00 лева; 
3. Донка Петрова Иванова от с. Караджово, в размер на 50.00 лева; 
4. Павлин Янков Рангелов от с. Чешнегирово, в размер на 50.00 лева. 

 
 

           По т. 18 се извърши поименно гласуване. 
 



 
БРОЙ СЪВЕТНИЦИ               -   17 
БРОЙ ПРИСЪСТВУВАЛИ    -   15 
БРОЙ ГЛАСУВАЛИ „ЗА”     -    15 
БРОЙ ГЛАСУВАЛИ ”ПРОТИВ”    -  НЯМА   
БРОЙ ГЛАСУВАЛИ ”ВЪЗДЪРЖАЛИ СЕ” –  НЯМА 
 
 
 
 

ВЯРНО С ОРИГИНАЛА!                         ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: /п/ 
ПРОТОКОЛЧИК:   /п/ 
                                  /Д. ДИНКОВА/                                               /Г. БУКОВ/ 
 

 


